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۱۲ فوتی و شناسایی ۵۷۰ بیمار جدید کرونا در کشور
بنابر اعلام وزارت بهداشت، طی ۲۴ ساعت ۵۷۰ بیمار کووید ۱۹ در کشور 
شناسایی شدند و متاسفانه ۱۲ بیمار نیز جان خود را به دلیل این بیماری از 
دست دادند.به گزارش ایسنا، از روز 18 اردیبهشت ماه تا روز ۱۹ اردیبهشت 
ماه ۱۴۰۱ و بر اساس معیارهای قطعی تشخیصی، ۵۷۰ بیمار جدید مبتلا به 
کووید۱۹ در کشور شناسایی و ۹۱ نفر از آنها بستری شدند.مجموع بیماران 
کووید۱۹ در کشور به ۷ میلیون و ۲۲۵ هزار و ۷۵۹ نفر رسید.متاسفانه در 
طول ۲۴ ساعت، ۱۲ بیمار کووید۱۹ جان خود را از دست دادند و مجموع 
جان باختگان این بیماری به ۱۴۱ هزار و ۱۸۹ نفر رسید.خوشبختانه تا روز 
۱۹ اردیبهشت ماه ۷ میلیون و ۸ هزار و ۲۳۱ نفر از بیماران، بهبود یافته 
و یا از بیمارستانها ترخیص شده اند.۸۵۴ نفر از بیماران مبتلا به کووید۱۹ 
در بخش‌های مراقبت‌های ویژه بیمارستانها تحت مراقبت قرار دارند.تا روز ۱۹ 
اردیبهشت ماه ۵۱ میلیون و ۵۳۹ هزار و ۳۷۲ آزمایش تشخیص کووید۱۹ 
در کشور انجام شده است.در حال حاضر ۰ شهرستان در وضعیت قرمز، ۴ 
شهرستان در وضعیت نارنجی، ۳۱۹ شهرستان در وضعیت زرد و ۱۲۵ شهرستان 

در وضعیت آبی قرار دارند.

آغاز بررسی رتبه‌بندی معلمان در دولت
بررسی رتبه‌بندی معلمان در کمیسیون تخصصی دولت از دیروز آغاز شد.به 
گزارش ایسنا، یوسف نوری وزیر آموزش و پرورش با اشاره به وضعیت اجرای 
رتبه‌بندی معلمان اظهار کرد: اکنون که دولت انقلابی روی کار آمده است 
با وجود آن که آیین‌نامه رتبه‌بندی معلمان به صورت ناقص در اواخر دولت 
قبل تدوین شده بود اما اجرای رتبه‌بندی مورد توجه قرار گرفت.وی با بیان 
اینکه آیین‌نامه رتبه‌بندی معلمان، نخستین آیین‌نامه‌ای است که با معلمان به 
اشتراک گذاشته می‌شود، تصریح کرد: معلمان براساس این آیین‌نامه رتبه‌بندی 
که سیاست تشویقی هم برای آن داریم، باید صلاحیت عمومی‌و تخصصی را دارا 
باشند.بنا بر اعلام روابط عمومی‌معاونت حقوقی و امور مجلس وزارت آموزش و 
پرورش، وزیر آموزش و پرورش گفت: احکام رتبه‌بندی معلمان از 31 شهریورماه 
1400 در نظر گرفته می‌شود و اعتبار 38 هزار میلیارد تومان برای آن در نظر 

گرفته شده است.

تشریح ویژه برنامه‌های مدیریت حوادث و بلایا 
در هفته سلامت

برنامه‌های ویژه هفته سلامت از سوی سازمان پیشگیری و مدیریت بحران شهر 
تهران تشریح شد.به گزارش روابط عمومی‌و امور بین الملل سازمان پیشگیری 
و مدیریت بحران شهر تهران، شاهین مظفری معاون بازیابی، توانمندسازی و 
مشارکت جامعه محور سازمان در تشریح برنامه‌های ویژه هفته سلامت تصریح 
کرد: آيين تجليل از مديران برتر گروه‌هاي حوادث و بلاياي دانشگاه‌هاي 
شهر تهران امروز دوشنبه 19 اردی بهشت ماه ساعت ۱۵ با حضور جمعی 
از مدیران شهری، روسای سازمان‌های عضو ستاد مدیریت بحران شهر تهران 
و شخصیت‌های علمی‌– آموزشی این حوزه برگزار می‌شود.وی افزود: در این 
مراسم به پاس کوشش بی وقفه و مشفقانه تلاشگران عرصه مقابله با کرونا 
طی دو سال گذشته، شماری از فعالان اجرای طرح واکسیناسیون در تهران و 
مدیران گروه سلامت در حوادث و بلایا مورد تقدیر قرار می‌گیرند. وی از استقرار 
اتوبوس‌هاي زندگي در مراكز پرازدحام خبر داد و افزود: اتوبوس‌هاي زندگي در 
مراكز پرازدحام )از قبيل: نمايشگاهك‌تاب، همايش‌هاي سازماني و نمايشگاه‌هاي 
حوزه سامت در سطح بوستان‌ها و ميادين و ...( براي واكسيناسيون گسترده 
شهروندان تهراني در صورت درخواست سازمان‌هاي مربوطه ، دو دستگاه اتوبوس 
زندگي واكسيناسيون در محل افتتاحيه ويژه برنامه‌هاي هفته سلامت در روز 
شنبه 17 ارديبهشت )پارك شهر( و 5 دستگاه اتوبوس زندگي واكسيناسيون 
در محل پياده‌روي به مناسبت هفته سلامت واقع در بوستان جوانمردان در روز 

جمعه 23 ارديبهشت مستقر می‌شوند.

برپایی گذر سلامت در مزرعه خانواده 
درجنوب‌شرق تهران

معاون اجتماعی و فرهنگی منطقه 15 گفت: ویژه برنامه‌های متنوعی 
همزمان با هفته  ملی سامت در جنوبشرق تهران اجرا شد.به گزارش روابط 
عمومی‌شهرداری منطقه 15 ، محمدحسن رجبی با بیان این خبر گفت:  این 
برنامه‌ها با هدف ارتقای سطح کمی‌و کیفی سلامت شهروندان و رسیدن به حال 
خوب در تمام مراحل زندگی، افزایش نرخ باروری و کنترل ابر بحران کاهش 
جمعیت، توانمندسازی اجتماعی و فرهنگی شهروندان متناسب با سبک زندگی 
ایرانی-اسامی، تثبیت نقش مدیریت شهری مردم محور در جامعه اسلامی‌و 
حضور تمامی‌گروههای شهروندی در سطح جامعه و مشارکت و بهره مندی 
از برنامه‌های سامت محور از 17 اردیبهشت آغاز و تا یک هفته ادامه خواهد 
داشت. او به تشریح این برنامه‌ها پرداخت و افزود: گذر سامت شامل ارائه 
خدمات مشاوره روان شناسی و تغذیه، ویزیت رایگان، اسکن کف پا، بازی‌های 
بومی‌محلی، رادیو سامت و معرفی و عضو گیری سازمان‌های مردم نهاد و 

گروه‌های مردمی‌در بوستان امیر کبیر ناحیه 3 برپا شد.

افزایش استفاده از انرژی‌های تجدیدپذیر
 رویکرد مدیریت شهری

مدیر کل محیط زیست و توسعه پایدار شهرداری تهران با بیان اینکه نقشه 
راه انرژی‌های تجدیدپذیر به مناطق ۲۲گانه شهرداری تهران ابلاغ شده است، 
گفت: افزایش استفاده از انرژی‌های تجدید پذیر رویکرد اصلی مدیریت شهری 
در حوزه محیط زیست شهری است.به گزارش ایسنا شینا انصاری در وبینار 
آسیب‌شناسی و چشم‌انداز استحصال انرژی از پسماندهای شهری در تهران، 
ایران و جهان - که به مناسبت هفته سلامت توسط سازمان مدیریت پسماند 
برگزار شد - گفت: کاهش مصرف سوخت‌های فسیلی و به تبع آن کاهش 
آلودگی هوا که مشکل اساسی کلانشهرها به‌ویژه تهران است و در نهایت تاثیر 
بر سلامت عمومی از مزایای توسعه انرژی‌های نو است.مدیرکل محیط زیست 
و توسعه پایدار شهرداری تهران در ادامه اظهار کرد: سرزمین ما به لحاظ 
قابلیت دسترسی به انرژی‌های نو و تجدیدپذیر فرصت‌های خوبی دارد ولی 
متاسفانه کمتر از یک درصد از انرژی تولیدی در ایران از منابع تجدیدپذیر 
تامین می‌شود در حالی‌که ظرفیت‌ها به مراتب بسیار بالاتر است.وی ادامه 
داد: شهر تهران بالغ بر ۳۰۰ روز آفتابی دارد که می‌تواند در حوزه استفاده 
از انرژی‌های تجدیدپذیر به‌ویژه بهره‌مندی از نیروگاه‌های خورشیدی نقش 
مهمی ایفا کند و با توجه به وجود آلودگی‌ها و شدت مصرف انرژی می‌تواند در 
استفاده از انرژی‌های نو موثر باشد. شهرداری تهران به عنوان یکی از متولیان 
اصلی مدیریت شهری با داشتن فضاهای عمومی و فضاهایی که تحت تملک 

دارد می‌تواند نقش مهمی در توسعه انرژی‌های نو داشته باشد.  

فرانشیز خدمات بستری مددجویان کمیته امداد 
رایگان شد

مدیرکل بهداشت، بیمه‌های اجتماعی و درمان کمیته امداد گفت: با تصویب 
هیات وزیران، فرانشیز خدمات بستری مددجویان کمیته امداد در قالب نظام 
ارجاع رایگان شد.به گزارش ایسنا، مجتبی احمدلو در این باره افزود: با تصویب 
هیات وزیران در خصوص تعرفه خدمات تشخیصی و درمانی ۱۴۰۱ در بخش 
دولتی، خودپرداخت )فرانشیز( تمام مددجویان کمیته امداد اعم از شهری و 
روستایی برای خدمات بستری در قالب نظام ارجاع در بخش دولتی رایگان 
شد.مدیرکل بهداشت، بیمه‌های اجتماعی و درمان کمیته امداد خاطرنشان 
کرد: براساس این تصویب‌نامه، خدمات سرپایی درمان برای مددجویان با 
درنظر گرفتن نظام ارجاع از ۳۰ درصد به ۱۵ درصد کاهش یافته است.

احمدلو اظهار کرد: فرانشیز بیماران خاص و صعب‌العلاج تحت حمایت کمیته 
امداد برای خدمات سرپایی نیز در قالب نظام ارجاع رایگان اعلام شده است.
وی افزود: همچنین فرانشیز مراجعه به پزشک خانواده برای مددجویان شهری 
کمیته امداد تحت پوشش سازمان بیمه سلامت در طرح نظام ارجاع حداکثر 
۷۲۰۰ تومان است.به گفته مدیرکل بهداشت، بیمه‌های اجتماعی و درمان 
کمیته امداد، پیش از این ۱۰ درصد هزینه‌های خدمات بستری بخش دولتی 
برای خانواده‌های روستایی برعهده مددجویان بود که با این تصویب‌نامه، 
فرانشیز خدمات بستری برای تمام مددجویان کمیته امداد رایگان شد. بنا بر 
گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی کمیته امداد، احمدلو گفت: این مصوبه از ابتدای 

سال جاری برای مراکز درمانی دولتی لازم‌الاجراست.

اخبار کوتاه
فاطمه‌ هاشمی‌:

ریشه مشکلات درمانی کشور 
در یکی بودن سیاستگذار – مجری و ناظر است

تا زمانی‌که مسئولان دولتی در بخش خصوصی ذینفع باشند مشکلات دارویی و درمانی پابرجاست

مدیرکل دفتر طب ایرانی وزارت بهداشت خبر داد

تدوین طرح جامع وزارت بهداشت برای »عدالت و تعالی نظام سلامت«

وزیر آموزش و پرورش اعلام کرد

پیشنهاد پذیرش ۲ برابری دانشجو معلمان

مدیرعامل سازمان تأمین اجتماعی خبر داد

طراحی برنامه خرید راهبردی تجهیزات مراکز درمانی طی ۱۰ روز آینده

آغاز دوره‌های آموزش تکمیلی دبیرستانی‌ها از تیرماه

نشست مطبوعاتی خانم دکتر فاطمه ‌هاشمی،‌ رئیس بنیاد 
امور بیماری‌های خاص روز 18 اردیبهشت 1401 همزمان 
با بیست و ششمین سالگرد تاسیس این نهاد مردمی‌ 

غیرانتفاعی برگزار شد.
به گزارش روابط عمومی‌بنیاد امور بیماری‌های خاص، 
فاطمه‌هاشمی‌در این نشست  ضمن قدر دانی از حضور خبر 
نگاران، یاد و خاطره آیت الله‌هاشمی‌ را به عنوان موسس و 
حامی‌اصلی بنیاد امور بیماری‌های خاص گرامی‌ داشت و 
تاکید کرد: نگران شرایط سخت اقتصادی یک روز کشور 
هستم ولی نا امیدانه حرف نمی‌زنم تا مشکلات مردم 

مضاعف نشود.
وی با ارائه گزارشی از روند فعالیتهای بیست وشش ساله 
بنیاد امور بیماری‌های خاص افزود: آرزویم این است که 
روزی در کشور ما دیگر هیچ بیماری خاصی نگران دارو و 

درمان خود نباشد.
فاطمه‌ هاشمی‌با تاکید بر اینکه رنج کمبود و گرانی دارو  
سخت‌تر از درد معیشت است هشدار داد که مسولان باید 

مراقب باشند ماجرای آرد و نان درباره  دارو  تکرار نشود.
رئیس بنیاد امور بیماری‌های خاص یکی بودن سیاستگذار 
– مجری و ناظر را در حوزه درمان کشور ریشه مشکلات 

دانست  و افزود: نظارت دقیق راه بسیاری از سوء استفاده‌ها 
را می‌بندد. رئیس بنیاد امور بیماری‌های خاص در پاسخ 
به سوالی پیرامون وضعیت داروی بیماران خاص در کشور 

گفت: همانطور که گفتم نگرانم چون اخباری که به من 
می‌رسد حاکی است از افزایش قیمت  و در برخی موارد 

نایاب شدن برخی داروهاست.

فاطمه‌هاشمی‌با انتقاد شدید از گرفتن مابه التفاوت دارو 
خارجی از بیماران تالاسمی‌افزود: هر نوع پول گرفتن بابت 

دارو از بیماران تالاسمی‌خلا ف قانون است. 
وی با تاکید بر اینکه عده ای می‌گویند با این حمایتهای 
بنیاد امور بیماریهای خاص  توقع  بیماران خاص بالا می‌رود 
گفت : در کشورهای توسعه یافته ارائه خدمات رایگان به 
بیماران خاص عادی شده است و اکثر انجمن‌های حمایتی 
تنها به ارتقاء  سبک زندگی و خلق ارزشهای  فرهنگی برای 

بیماران خاص مشغول هستند.
فاطمه‌هاشمی‌هنر و ورزش را برای ارتقائ سطح زندگی 
بیماران خاص دو رکن اساسی دانست  و تاکید کرد: بنیاد 
امور بیماری‌های خاص با توصیه آیت الله‌هاشمی‌ ورزش 
را برای بیماران خاص رسمیت بخشید و جشنواره فیلم 

بیماران خاص را برگزار کرد.
فاطمه‌هاشمی‌در پاسخ به سوال دیگری پیرامون اقدامات 
تاسیسی بنیاد امور بیماری‌های خاص گفت: بیمارستان 
آیت الله‌هاشمی‌رفسنجانی  در مسگر آباد تهران  و اولین 
مرکز جامع سرطان کشور در بزرگراه چمران، ساخت و 
تجهیز خود را طی می‌کنند که امیدواریم با رفع موانع به 

زودی شاهد افتتاح آنها باشیم.

مدیرکل دفتر طب ایرانی و مکمل وزارت بهداشت از طرح 
جامع وزارت بهداشت برای عدالت و تعالی نظام سلامت 
خبر داد و گفت: در صورتی که دولت‌ها به ‌نقطه‌ای رسند 
که چه از نظر ارائه خدمات و چه از نظر پوشش بیمه‌ای، 
دسترسی برای عموم مردم برقرار باشد، به این ترتیب به 

مفهوم عدالت در سلامت نزدیک شده‌ایم.
دکتر نفیسه حسینی یکتا همزمان با هفته سلامت در 
گفت‌وگو با ایسنا در رابطه با نقش مردم، مسئولین و 
همچنین سمن‌ها در تحقق عدالت و تعالی نظام سلامت، 
گفت: معمولا تعبیر از عدالت آن است که در نقاط مختلف 
کشور دسترسی به خدمات بهداشتی و درمانی در حد 
مطلوب برقرار باشد و در سطوح مختلف ارائه خدمت، 
شرایطی را برای مردم فراهم کرد که بتوانند به خدمات 
مختلف بر اساس سطح بندی تعیین شده دسترسی مطلوب 
را داشته باشند؛ بنابراین در صورتی که دولت‌ها به ‌نقطه‌ای 
رسند که چه از نظر ارائه خدمات و چه از نظر پوشش 

بیمه‌ای، دسترسی برای عموم مردم برقرار باشد، به این 
ترتیب به مفهوم عدالت در سامت نزدیک شده‌ایم.وی 
همچنین در توضیح مقوله »تعالی نظام سامت« گفت: 
در صورتی که ارائه خدمات فعلی به سمت نقطه بهتر و 
مطلوب‌تر حرکت کرده و دسترسی را برای عموم مردم 

راحت‌تر کند، به تعالی سلامت نیز نزدیک شده‌ایم.
مدیرکل دفتر طب ایرانی و مکمل وزارت بهداشت، در 
خصوص مفهوم عدالت و تعالی سامت در حوزه طب 
ایرانی و همچنین اسناد بالادستی این حوزه، به برنامه 
ششم توسعه در خصوص ادغام خدمات طب ایرانی در 
نظام سلامت و همچنین سند ملی گیاهان دارویی اشاره 
کرد و گفت: عدالت در ارائه خدمات از دیدگاه توسعه طب 
ایرانی به معنای آن است که بتوان شرایطی را ایجاد کرد 
تا متناسب با سیاستگذاری‌ها و تصمیم گیری‌ها در وزارت 
بهداشت، عموم جامعه به خدمات مورد تایید در حوزه طب 
ایرانی و البته توسط افراد مورد تایید دسترسی داشته باشند 

و با این دسترسی مطلوب و عادلانه بتوان بازار تقاضای این 
حوزه را به بهترین شکل پاسخ داد.

وی همچنین درخصوص مبحث »تعالی سامت« در 
حوزه طب ایرانی گفت: همان طور که راهبرد سازمان 
جهانی بهداشت نیز هست، با ادغام این خدمات در نظام 
سلامت، می‌توان در تمام سطوح ارائه خدمات، چه با دیدگاه 
پیشگیرانه در سطوح خانه‌های بهداشت و چه در سطوح ۲ و 
۳ ارائه خدمات تخصصی سلامت، با در دسترس قرار دادن 
خدمات حوزه طب ایرانی، به تعالی نظام سلامت و افزایش 

قوت و قدرت این نظام کمک کرد.
حسینی‌یکتا در ادامه صحبت‌هایش درباره نقش دولت و 
سیاستگذاران نظام سامت در تحقق عدالت در سلامت، 
گفت: در این راستا لازم است که دولت‌ها موانع ایجاد این 
عدالت و تعالی را از سر راه بردارند و با برنامه‌ریزی‌های 
دقیق، این موضوع را به نقطه مطلوب برسانند. همچنین 
وظایف خود برای اجرایی شدن اسناد بالادستی را به شکل 

عملیاتی و دقیق انجام دهند. در مجموع سیاستگذاری‌هایی 
باید در حوزه‌های مختلف نظام سامت از جمله آموزش، 
پژوهش، درمان، بهداشت و سایر حوزه‌ها مورد لزوم است 
که در دولت سیزدهم به این موارد توجه شده است.وی 
همچنین در رابطه با موانع دستیابی به عدالت و تعالی نظام 
سامت، بیان کرد: قاعدتا در دستیابی به عدالت و تعالی 
نظام سلامت موانعی وجود دارد که از جمله آن می‌توان به 
برخی برنامه‌ریزی‌های نادرست، برخی اوقات تعارض منافع 
و مواردی از این دست را می‌توان اشاره کرد و لازم است 
که بسترسازی برای رفع این موانع به بهترین شکل انجام 
شود.مدیرکل دفتر طب ایرانی و مکمل وزارت بهداشت به 
طرح جامع وزارت بهداشت برای تحقق عدالت و تعالی نظام 
سامت اشاره کرد و گفت: این طرح در وزارت بهداشت 
با نگاهی غیر انحصارطلبانه و توجه به تمامی‌ظرفیت‌های 
موجود تدوین شده است و امیدواریم بتوانیم در این 

خصوص به بهترین شکل عمل کنیم.

وزیر آموزش و پرورش با اشاره به اینکه مهاجرت و رشد 
جمعیت دلیل تراکم کلاس‌های درس در برخی مناطق 
بوده است، اظهار کرد: درخلال یک دهه گذشته سه میلیون 
نفر به جمعیت دانش آموزی کشور اضافه شده است.به 
گزارش ایسنا، یوسف نوری با تبریک هفته بزرگداشت مقام 
معلم و گرامیداشت یاد و خاطره علامه استاد مطهری و 
۴۹۰۰شهید معلم، اظهار کرد: رتبه بندی در سند تحول 
مصوب سال۱۳۹۰آمده بود و در سال ۱۳۹۲آیین‌نامه آن 
نوشته شده بود که در آن موقع لایحه آن رد شد و از آن 
موقع به بعد تقریباً این موضوع مسکوت مانده بود و در دولت 

سیزدهم این آیین‌نامه مجدداً در دستور کار قرار گرفت. 
منابع پایداری در دولت قبل برای رتبه بندی منظورنشده 
بود، اما در دولت سیزدهم این منابع برای رتبه بندی لحاظ 
شده اند.آیین‌نامه اجرایی رتبه بندی اولین آیین‌نامه‌ای است 
که از سوی وزارت آموزش و پرورش  به اشتراک گذاشته 
شده تا معلمان نظرات خود را مطرح کنند و همین امرباعث 
شده است تا برخی نقص‌های آن رفع شود.وی ادامه داد: 
رتبه بندی در زمان مقرر انجام خواهد شد و پیش از نوبت 
خود در کمیسیون‌های دولت در  حال بررسی است که این 
کار به دلیل دستور رئیس جمهور صورت گرفته و اجرای آن 
از اول مهرماه ۱۴۰۰خواهد بود.  اعتبار رتبه بندی معلمان 
۳۸هزار میلیارد تومان برای850 هزار فرهنگی و برای ۱۸ماه 
خواهد بود.نوری در مورد کمبود منابع انسانی آموزش و 

پرورش و کمبود معلم اظهار کرد: در حال حاضر970 هزار 
فرهنگی شاغل و۹۷۰هزار فرهنگی بازنشسته داریم و به این 
ارقام باید معلمان مدارس غیردولتی و آموزشگاه‌های آزاد 
و کارکنان سازمان تعلیم و تربیت کودک که تربیت هفت 
میلیون نونهال را برعهده دارند، اضافه کرد.وی ادامه داد: 
برای تامین نیروی انسانی آموزش و پرورش، رشد جمعیت 
یکی از این عناصر مهم است که در حال حاضر۴۰۰هزار نفر 
به جمعیت دانش آموزی برخی مناطق اضافه می‌شود و به 
همین علت برخی مدارس و مناطق دارای تراکم جمعیتی 
هستند. در حال حاضر صدهزار کلاس بالای ۳۱نفر داریم 
و در مناطق حاشیه کرج و زاهدان تراکم جمعیتی بالایی 
در کلاس‌های درس مشاهده می‌شود. بنابراین باید روند 
رشد جمعیت و مهاجرت از قبل پیش بینی شود. همچنین 
برخی استان‌های ما روند رشد جمعیت بیشتری نسبت به  
متوسط کشوری دارند.عضوکابینه دولت مردمی‌با اشاره 
به اینکه دانشگاه فرهنگیان نیروی انسانی کافی و  فضای 
مناسبی ندارد، اظهارکرد: در جلسه شورای سنجش مطرح 
شد تا پذیرش دانشجو معلمان دو برابر شود و به۵۰هزار 
نفر ارتقا پیدا کند. با تمهیدات پیش بینی شده بیست 

هزار نفر به ظرفیت دانشگاه فرهنگیان افزوده‌ایم. همچنین 
درخواست عضو هیئت علمی‌برای دانشگاه فرهنگیان ارائه 
داده‌ایم که از طرق مختلف اعضای هیئت علمی‌جذب 
خواهند شد.وزیرآموزش و پرورش در مورد چشم اندازی 
که تربیت معلم در دانشگاه‌های آموزش و پرورش با نیاز 
هرساله معلم مواجه خواهد شد،  اظهار کرد: معلمان به 
عنوان نیروی اصلی آموزش و پرورش در کلاس‌های درس 
هستند و نیروهای کیفیت بخشی برای مدارس مانند مربیان 
پرورشی و تربیت بدنی و بهداشت در مدارس نیاز داریم. 
تا سال ۱۴۰۵افزایش جمعیت دانش آموزی داریم و از آن 
سال به بعد با کاهش جمعیت دانش آموزی مواجه خواهیم 
بود لذا باید در برنامه‌ریزی نیروی انسانی به گونه ای عمل 
کنیم که در سال‌های آینده با مازاد نیرو مواجه نشویم و طی 
دو سال آینده با افزایش استخدام‌ها که انجام خواهیم داد، 
میتوانیم از چالشی که با آن مواجه هستیم عبور کنیم.وزیر 
آموزش و پرورش گفت: معماری مدارس باید متناسب با بوم 
باشد و عناصر فرهنگی آن جامعه در مدارس وجود داشته 
باشد و این عناصر فرهنگی دانش بنیان شوند به طوری که 
در یزد کاه‌گل قدیمی‌با عناصر نانو به کاه‌گل ضد آب تبدیل 

می‌شوند. کمبودمدارس به دلایل متعددی اتفاق افتاده است 
که یکی از دلایل آن افزایش 3 میلیونی جمعیت دانش 
آموزی در دهه گذشته  بوده است، که به تنهایی نمی‌توانیم 
این مشکل را رفع کنیم و در حوزه مدرسه‌سازی خیرین 
کمک جدید به ما کرده‌اند. باید برای تکمیل بناهای نیمه 
اعتبار مناسب گذاشته شود و مدارس نیمه کاره سریعتر 
تکمیل شوندکه در همین مسیربه بیش از۱۰۰هزار میلیارد 
تومان برای رفع مشکلات فضاهای آموزشی نیاز داریم. هشت 
هزار مدرسه کانکسی و سنگ خشک چین داریم که خیرین 
و ستاد اجرایی فرمان امام تعهد کرده‌اند که ظرف سه سال 
این مدارس را برچینند، اما برخی مدارس مانند مدارس 
عشایری به دلیل تغییر محل سکونت آنها نمی‌توانند ثابت 
باشند.  بنا بر اعلام مرکز اطلاع رسانی و روابط عمومی‌وزارت 
آموزش و پرورش، نوری باشاره به اجرای سند تحول در 
آموزش و پرورش گفت: در دوره‌های گذشته زیرنظام‌های 
سند تحول با تأخیر و نقشه راهی برای سند نوشته شده است 
که این نقشه راه به مدرسه نمی‌رسید و همچنین به دنبال 
آن بودند که بخش‌های مختلفی از سند را اجرایی کنند. در 
حال حاضر برنامه اجرایی سند به صورت شاخص‌مند و قابل 
سنجش در حال آماده شدن است و قرارگاهی برای اجرایی 
شدن سند تحول در حال راه اندازی است که با این اتفاقات 
اجرایی شدن سند تحول اتفاق خواهد افتاد و باید شتاب 

رسیدن سند تحول به مدرسه را افزایش دهیم.

مدیرعامل سازمان تأمین اجتماعی گفت: طی 10 روز آینده 
برنامه عملی و زمان‌بندی شده معاونت درمان تأمین اجتماعی 
برای خرید راهبردی اقلام و تجهیزات پزشکی مصرفی طراحی 
می‌شود. در این برنامه وظایف هر یک از واحدهای سازمانی و 
شرکت‌های تابعه برای تأمین به موقع و پایدار تجهیزات مورد 
نیاز مراکز درمانی تأمین اجتماعی مشخص می‌شود.به گزارش 
ایسنا، میرهاشم موسوی در دومین جلسه تصمیم‌گیری درباره 
خرید راهبردی اقلام و تجهیزات پزشکی مصرفی مراکز 
درمانی سازمان تأمین اجتماعی اظهار کرد: برنامه عملی و 
زمان‌بندی شده معاونت درمان تأمین اجتماعی برای خرید 

راهبردی اقلام و تجهیزات پزشکی مصرفی طی 10 روز 
آینده طراحی می‌شود. براساس این برنامه وظایف هر یک 
از واحدهای سازمانی و شرکت‌های تابعه برای تأمین به موقع 
و پایدار تجهیزات مورد نیاز مراکز درمانی تأمین اجتماعی 
مشخص می‌شود و تمامی‌واحدهای سازمانی، مدیریت‌های 
درمان استان‌ها و مدیران شرکت‌های تابعه مکلف به 
همکاری کامل و حداکثری در زمینه اجرای برنامه خرید 
راهبردی تجهیزات و اقلام مصرفی هستند.مدیرعامل سازمان 
تأمین اجتماعی تأکید کرد: خرید راهبردی به معنای خرید 
دستوری، محدودیت در اختیارات مدیران استانی و یا خرید 

متمرکز تجهیزات نیست و این برنامه براساس نگاه کارشناسی 
و با هدف تضمین تأمین تجهیزات مذکور با بهترین کیفیت 
و مناسب‌ترین قیمت است. موسوی تصریح کرد: شرکت‌های 
تولیدی، توزیع‌کننده و واردکننده اقلام و تجهیزات پزشکی 
مصرفی تابعه شستا و شرکت‌هایی که سازمان تأمین اجتماعی 
در آنها سهام‌دار است؛ سهم قابل‌توجهی از بازار این تجهیزات 
را در اختیار دارند و مراکز درمانی تأمین اجتماعی نیز از 
مصرف کنندگان عمده اینگونه تجهیزات هستند و طبیعتاً 
یکی از بهترین و مؤثرترین راهکارها برای خرید راهبردی 
و کاهش هزینه‌ها در این حوزه، کاهش واسطه‌هاست که با 

جدیت دنبال خواهد شد.بنا بر اعلام روابط عمومی‌سازمان 
تأمین اجتماعی، موسوی در پایان گفت: در سال گذشته 
بیش از 50 هزار میلیارد تومان در حوزه درمان سازمان تأمین 
اجتماعی هزینه شده است و پیش‌بینی می‌شود که هزینه 
درمان در سال جاری به حدود 80 هزار میلیارد تومان برسد. 
قطعاً اثربخشی و کارایی حداکثری این منابع عظیم مالی را 
با جدیت تمام پیگیری می‌کنیم و خدمات تأمین اجتماعی 
مطلوب باید به عموم مردم در مراکز درمانی ارائه شود. معیار 
ما برای ارزیابی و اثربخشی خدمات، از منظر مردم و در 

بیمارستان‌ها و مراکز درمانی خواهد بود.

معاون آموزش متوسطه وزیر آموزش و پرورش از اجرای پویش علمی‌جهادی 
باهدف تقویت و تعمیق یادگیری دانش آموزان مناطق محروم، مرزی و عشایری 
خبر داد.به گزارش ایسنا، محمدمهدی کاظمی‌در همایش ارتقای علمی‌دانش 
آموزان متوسطه نظری گفت: در راستای رویکردهای دولت، رویکرد مردمی‌سازی 
و جلب مشارکت همه بخش‌های مختلف، دستگاه‌ها و نهادهای عمومی‌غیردولتی، 
خیرین، خانواده‌ها و بخش‌های مختلف برای توسعه عدالت آموزشی و تربیتی و 
نصیب برابر آموزشی در اولویت کاری قرار دارد.کاظمی‌افزود: برخی از مناطق 
کشور از نصیب برابر آموزشی کمتر برخوردار می‌شوند و به‌عنوان سیاست‌گذار در 
وزارت آموزش‌وپرورش باید برنامه‌ریزی و تلاش کنیم تا عدالت آموزشی تربیتی 
به‌صورت متوازن برای همه دانش آموزان در سراسر کشور ایجاد شود.وی ادامه 
داد: علیرغم همه تلاش‌هایی که طی سنوات گذشته انجام‌شده، متأسفانه بعضی 
از مناطق از دسترسی به آموزش مطلوب بی‌بهره بودند و باید در راستای آموزش 
مطلوب و باکیفیت‌تر برنامه‌ریزی ویژه‌ای داشته باشیم، به‌ خصوص در ایام کرونا 
که آموزش حضوری تعطیل شد و در دو سالی که گذشت در مناطق کم برخوردار 
در بحث عدالت آموزشی و ارائه آموزش مطلوب‌تر با مشکل جدی مواجهه شدیم 
و افت تحصیلی و فقر یادگیری در این مناطق محسوس‌تر بود، لذا با نهایت تلاش 
در ستاد و استان درصدد فراهم کردن آموزش مطلوب در همه مناطق کشور 
هستیم.معاون آموزش متوسطه گفت: بر اساس راهکارهای سند تحول بنیادین و 
سند تحول دولت، توجه به دانش آموزان مناطق کمتر برخوردار مرزی و عشایری 
و همچنین مناطق حاشیه کلان‌شهرها از ضرورت‌ها است که در این خصوص با 
توجه به تأکیداتی که در سند دولت شده، باید بتوانیم ضمن دسترسی آموزش، 
آموزش باکیفیت را برای همه دانش آموزان کشور، به‌خصوص مناطق محروم 
فراهم کنیم. به همین منظور در راستای عدالت آموزشی، پویشی راه‌اندازی شد 
تا در گام اول این هدف‌گذاری برای آمادگی مطلوب‌تر و مناسب‌تر دانش آموزان 

در امتحانات نهایی و در پایه دوازدهم رشته‌های شاخه نظری اتفاق بیفتد که 
برنامه اجرایی آن در ماه رمضان اتفاق افتاد و در گام بعدی، سال تحصیلی آینده 
در یک برنامه‌ریزی بلندمدت‌، دانش آموزان پایه‌های دهم، یازدهم و دوازدهم را 
تحت پوشش قرار خواهیم داد.بنا بر اعلام مرکز اطلاع‌رسانی و روابط عمومی‌وزارت 
آموزش‌وپرورش، کاظمی‌با اشاره به آموزش مکمل در تابستان امسال، گفت: با 

توجه به اینکه در شرایط کرونایی با افت یادگیری مواجهه بودیم، برنامه‌هایی 
را پیش‌بینی کردیم تا دانش‌آموزانی که در دوران کرونا با افت تحصیلی مواجه 
شدند، دوره‌هایی را به‌عنوان آموزش مکمل از تیرماه ۱۴۰۱ با اولویت مناطق کم 
برخوردار، استان‌های مرزی و مناطق حاشیه‌ای برگزار کنیم و در این خصوص 

اعتباراتی هم پیش‌بینی شده است.

آگهی  مناقصه عمومي یک  مرحله اي
شماره:   2001005014000012   

آگهی فقدان سند مالکیت

مشخصات ملک
سند مالکیت شش دانگ یک دستگاه آپارتمان مسکونی نوع ملک طلق با کاربری به پلاک ثبتی 892 فرعی از4413 اصلی مفروز ومجزا شده 
از232 فرعی از اصلی مذکور قطعه 4 تفکیکی در طبقه سوم و واقع در بخش 7 ناحیه حوزه ثبت ملک خاوران تهران استان تهران به مساحت 
56/06 متر مربع متن ملک توضیحات ملک مشخصات مالکیت: مالکیت مجتبی جعفری پور فرزند محمد شماره شناسنامه 3566 تاریخ تولد 
دارای شماره ملی با جز سهم 6 از کل سهم 6 بعنوان مالک شش دانگ با شماره مستند مالکیت 37685 تاریخ 1390/3/11 ثبت گردیده است ذیل 
ثبت 562 صفحه 341 دفتر4 به شماره چاپی 028103 ثبت و صادر شد محدودیت محدودیت دفتر املاک رهنی شماره 37687 مورخ1390/3/11 
ثبت شده اینک وکیل مالک متن با ارایه دو برگ استشهادیه که به امضا شهود رسیده است و ذیل یکی از آنها طی ذیل گواهی شماره 18759 
مورخه98/12/21 دفترخانه931 تهران گواهی امضا گردید مدعی است که اصل سند مالکیت به علت جابجایی مفقود گردیده است و تقاضای صدور 
المثنی سند مالکیت ملک مذکور را نموده لذا مراتب باستناد ماده 120 آیین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی می شود تا چنانچه کسی مدعی 
انجام معامله نسبت و یا در اختیار داشتن سند مالکیت نزد خود می باشد ظرف مدت ده روز از انتشار این اگهی به این منطقه مراجعه واعتراض 
خود را ضمن ارایه اصل سند مالکیت اقدام نماید بدیهی است در این صورت پس از تنظیم صورت مجلس اصل سند مالکیت به ارایه کننده مسترد 

خواهد شد و پس ا زانقضا مدت مذکور و عدم هر گونه اعتراض این منطقه نسبت به صدور المثنی سند مالکیت اقدام خواهد نمود.
10533 سرپرست اداره ثبت اسناد واملاک خاوران

آگهی فقدان سند مالکیت

ارایه دو برگ استشهادیه مصدق به شماره ترتیب 64703 و  اینکه خانم سرور مشهدی اسمعیل اصالتا ضمن  به  نظر 
64704 تاریخ 1401/2/4 تنظیمی دفتر اسناد رسمی 137 تهران منضم به درخواست وارده شماره 1401/2/4-002838 
با اعلام اینکه به علت اسباب کشی اصل سند مالکیت تک برگی یک دانگ مشاع از شش دانگ یک دستگاه آپارتمان 
به مساحت 81/90 متر مربع قطعه 9 تفکیکی به شماره پلاک ثبتی 22434 فرعی از47 اصلی واقع در بخش 11 تهران 
بانضمام پارکینگ قطعه 14 و انباری قطعه 5 که به شماره چاپی 389135 در صفحه 293 دفتر املاک جلد2776 ذیل 
شماره 562391 ثبت و سند مالکیت بنام سرور مشهدی اسمعیل صادر گردیده مفقود شده است و از این اداره تقاضای 
صدور المثنی آنرا نموده است لذا بدینوسیله وفق ماده 120 آیین نامه قانون ثبت مورخه 80/11/8 مراتب یک نوبت اگهی 
تا چنانچه شخص و یا اشخاص اعم از حقیقی یا حقوقی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مورد نظر می باشند که بدان 
اشاره نشده واصل سند مالکیت یا سند معامله را در اختیار دارند ظرف ده روز از تاریخ انتشار اگهی به این اداره مراجعه 
و ضمن اعلام اعتراض اصل اسناد مالکیت و یا سند معامله را ارایه و رسید دریافت نمایند در غیر اینصورت پس از سپری 

شدن مهلت مقرر المثنی سند مالکیت صادر وتسلیم خواهد گردید.
10532 رئیس  واحد ثبتی حوزه ثبت ملک قلهک تهران

آگهی فقدان سند مالکیت

نظر به اینکه خانم زهرا نظامی وکیل خانم رقیه موسی زاده طبق  وکالتنامه شماره 43373 مورخ 94/4/9 و تفویض 
وکالت شماره 58276 مورخ1401/1/14 دفترخانه اسناد رسمی شماره 635 تهران با تسلیم دو برگ استشهادیه محلی 
مصدق شده طی شماره 8172 مورخ 1401/1/14 توسط دفترخانه اسناد رسمی شماره 807 حوزه ثبتی تهران و برگ 
تقاضا مورخ 1401/1/15 مدعی فقدان سند مالکیت ششدانگ یک دستگاه آپارتمان مسکونی نوع ملک طلق با کاربری به 
پلاک ثبتی 50665 فرعی از7022 اصلی مفروز و مجزا شده از 5221 فرعی از اصلی مذکور قطعه 4 در طبقه 4 و واقع در 
بخش 02 ناحیه حوزه ثبت ملک نارمک تهران استان تهران به مساحت 105/99 متر مربع متن ملک آپارتمان مسکونی 
قطعه چهارم تفکیکی مفروز و مجزی شده از شماره 5221 فرعی از7022 اصلی به مساحت 105/99 یکصد و پنج متر و 
نود و نه دسیمتر مربع واقع در طبقه چهارم که دو متر مربع آن بالکن است توضیحات ملک مشخصات منضمات ملک 
انباری قطعه یک به مساحت2/84 متر مربع و پارکینگ قطعه 4 به مساحت11/25 متر مربع مشخصات مالکیت مالکیت 
رقیه موسی زاده فرزند صفرعلی شماره شناسنامه 37667 تاریخ تولد1338/4/15 صادره از مشهد دارای شماره ملی 
0932013724 با جز سهم 6 از کل سهم 6 بعنوان مالک شش دانگ عرصه واعیان با شماره مستند مالکیت 46892 
تاریخ 1395/10/12 دفترخانه اسناد رسمی شماره 635 شهر تهران استان تهران موضوع سند مالکیت اصلی به شماره 
چاپی372609 سری د سال94 با شماره دفتر الکترونیکی 139520301025035108 ثبت گردیده است به علت سهل 
انگاری مفقود گردیده ودرخواست صدور سند مالکیت المثنی پلاک موصوف را نموده است لذا مراتب در اجرای ماده 
120 آیین نامه قانون ثبت فقط در یک نوبت در یک روزنامه کثیرالانتشار همین روزنامه آگهی می شود تا چنانچه ادعای 
انجام معامله نسبت به ملک مذکور و یا وجود اصل سند مالکیت نزد خود را داشته باشد از تاریخ انتشار این اگهی ظرف 
مهلت ده روز اعتراض خود را به انضمام اصل سند مالکیت به این منطقه ارایه نماید تا مورد رسیدگی قرار گیرد بدیهی 
است اصل سند مالکیت پس از رویت و ملاحظه به ارایه دهنده اعاده خواهد شد لیکن به اعتراض بدون ارایه اصل سند 
مالکیت ترتیب اثر داده نمی شود در صورت عدم وصول واخواهی ظرف مهلت مقرر قانونی المثنی سند مالکیت پلاک 

مرقوم صادر و به متقاضی تسلیم خواهد گردید.
10531 سرپرست واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نارمک تهران

آگهی موضوع ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140160301147000187 مورخ 1401/1/30 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک زیبادشت تهران تصرفات 
مالکانه و بلامعارض متقاضی خانم سمین عذار اصغری ارپاتپه فرزند علی اصغر به شماره شناسنامه 2 به شماره 
ملی 1466997303 در یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت 133/99 متر مربع از پلاک 1787 فرعی از3 
اصلی که برای آن پلاک 14122 فرعی از3- اصلی واقع در بخش 10 تهران منظور گردیده است و خریداری از 
مالک رسمی علی اکبر چتر اذر می باشد محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشار اگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در 

صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
10527 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک زیبادشت تهران

آگهی فقدان سند مالکیت

سند مالکیت آپارتمان قطعه یک تفکیکی واقع در شمال طبقه یک به پلاک ثبتی 36663 فرعی از2395 اصلی مفروز و مجزی شده 
از 32094 فرعی از اصلی مذکور واقع در بخش 10 تهران به مساحت 78/15 متر مربع و اعیانی پارکینگ یک به مساحت 10/80 متر 
مربع که سند آن ذیل ثبت 227047 دفتر 1460 صفحات53 به شماره چاپی 157408 به نام حسن رزاقی کاشانی ثبت و صادر و برابر 
سند 83/1/20- 84978 دفتر 446 تهران بالسویه به سپیده و سحر بقال صالحی منتقل گردیده و نامبردگان نیز هر کدام1/2 دانگ 
مشاع از ششدانگ جمعا به میزان2/4 دانگ از ششدانگ را برابر سند 21467 – 1394/5/28 دفتر871 تهران به منیرالسادات میری 
حسینی منتقل نموده اند حال نامبرده منیر السادات میری حسینی با ارایه دو برگ استشهادیه که به امضا شهود رسیده است و 
ذیل آن طی شماره یکتا 140002152488000044 و رمز تصدیق 258036 دفترخانه748 تهران ثبت گردیده است مدعی است که 
سند مذکور به علت جابجایی مفقود گردیده است و تقاضای صدور المثنی سند مالکیت ملک مورد نظر را دارد لذا مراتب باستناد 
ماده 120 آیین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی می شود تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به آن و یا در اختیار داشتن 
سند مالکیت نزد خود می باشد ظرف مدت ده روز از انتشار این اگهی به این منطقه مراجعه واعتراض خود را ضمن ارایه اصل سند 

مالکیت اقدام نماید.
سابقه بازداشت مشاهده نگردید.

10526 رئیس اداره ثبت اسناد واملاک شهرارا تهران

آگهی ابلاغ اخطاریه تبصره ماده 102- آئین نامه اجرا
بدینوسیله به صفورا فلاحتی نوده فرزند شاه حسین به کد ملی 1464835845 به آدرس تهران مهرآباد جنوبی کوی فردوس خیابان 
شهید بیگلو پلاک 51 در خصوص پرونده اجرایی کلاسه 9905635 له خانم مقبول طاهری ابلاغ می گردد نظر به اینکه بیش از شش 
ماه از تاریخ قطعیت ارزیابی پلاک ثبتی50054 فرعی از یک پلاک اصلی در بخش 12 حوزه ثبت ملک یافت آباد موضوع پرونده 
اجرایی کلاسه 9905635 سپری شده است بنابراین از تاریخ ابلاغ این اخطار به مدت پنج روز مهلت داده می شود مطابق تبصره 
ذیل ماده 102 اصلاحی آئین نامه اجرای مفاد اسناد رسمی لازم الاجرا و با توجه به اینکه حسب گزارش هیت سه نفره کارشناسان 
رسمی دادگستری مورخ 1400/3/24 ملک مذکور به مبلغ 19/500/000/000 ریال ارزیابی گردیده چنانچه نسبت به آخرین ارزیابی 
ریال  مبلغ60/000/000  به  پرداختی  فیش  به ضمیمه  را  درخواست خود  است  لازم  دارید  مجدد  ارزیابی  درخواست  گرفته  صورت 
نام کانون کارشناسان رسمی  به  به شماره حساب 01031344800001  بابت دستمزد کارشناسان رسمی دادگستری  الحساب  علی 
دادگستری به اداره اول اجرای اسناد رسمی تهران به نشانی تهران خیابان انقلاب چهارراه ولیعصر نبش خیابان شهید برادران مظفر 
پلاک 919 ساختمان معاونت اجرای اسناد رسمی تسلیم نمایید در غیر اینصورت بر اساس نظریه ارزیابی قبلی مزایده برگزار می 
شود و هرگونه ادعای بعدی نسبت به برگزاری مزایده با مبلغ ارزیابی قبلی مسموع نخوهد بود و چون برابر گزارش مامور پست شما 
شناسایی نشده اید و ابلاغ میسور نگردیده است و بستانکار هم نتوانسته شما را معرفی نماید لذا طبق ماده19 آئین نامه اجرا مفاد 

اخطاریه فقط یک مرتبه در یکی از جراید کثیرالانتشار محل آگهی می گردد.
آگهی ابلاغ اخطاریه تبصره ماده 102- آئین نامه اجرا 

بدینوسیله به صفورا فلاحتی نوده فرزند شاه حسین به کد ملی 1464835845 به آدرس تهران مهرآباد جنوبی کوی فردوس خیابان 
شهید بیگلو پلاک 51 در خصوص پرونده اجرایی کلاسه 9905635 له خانم مقبول طاهری ابلاغ می گردد پلاک ثبتی 50054 فرعی 
از یک پلاک اصلی در بخش 12 حوزه ثبت ملک یافت آباد در قبال طلب مقبول طاهری بازداشت گردیده لذا طبق ماده 74 آئین 
نامه اجرای مراتب به شما اخطار می شود ضمنا هر گونه نقل انتقالی از طرف شما نسبت به مورد بازداشت ممنوع است و ترتیب اثر 
داده نمی شود و چون برابر گزارش مامور پست شما شناسایی نشده اید و ابلاغ میسور نگردیده است و بستانکار هم نتوانسته شما 
را معرف ی نماید لذا طبق ماده19 آیین نامه اجرا مفاد اخطاریه فقط یک مرتبه در یکی از جراید کثیرالانتشار محل اگهی می شود.

 10525

آگهی فقدان سند مالکیت

آقای ناصر عبدالهی علی بیک به وکالت از طرف خانم نسرین و آقایان نادر و نامدار و نامور نام خانوادگی همگی  
امیر مکری همگی وراث مرحوم ناصر امیر مکری طبق وکالتنامه شماره 102731 مورخ 1399/1/20 به موجب درخواست 
وارده شماره 1147002252 مورخ 1401/2/6 با اعلام مفقود شدن سند مالکیت پلاک 68 اصلی به علت اسباب کشی با 
تسلیم دو برگ استشهادیه محلی گواهی امضا شده ذیل شماره 68148 مورخ 1401/2/10 دفترخانه84 تهران تقاضای 
صدور سند مالکیت المثنی شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 13405/50 متر مربع پلاک شماره68 اصلی 
واقع در قصبه کن معروف به میدان پشته غربی باغ ملک بخش ده تهران را نموده است که ذیل ثبت 12477 صفحه513 
دفتر جلد828 املاک به نام آقای نوروزعلی نایبی ثبت و صادر گردیده سپس برابر سند قطعی 4210 مورخ 1343/12/1 
دفترخانه329 تهران به آقای محمد حسین صدری منتقل گردید که حسب درخواست نامبرده سند مالکیت به شماره 
چاپی 502613 صادر گردید و سپس برابر سند انتقال شماره 12427 مورخ1345/11/6 دفترخانه 306 تهران به آقای 
به موجب گواهی حصر وراثت شماره 152 مورخ 1393/8/10 مجتمع  نامبرده  و  امیری مکری منتقل شده است  ناصر 
شماره 27 شورای حل اختلاف تهران فوت نموده وراث وی به اسامی نسرین و نادر و نامدار و نامور نام خانوادگی همگی 
امیر مکری فرزندان متوفی تعیین شده اند لذا مراتب در اجرای ماده 120 آیین نامه قانون ثبت اگهی می گردد تا هر کس 
نسبت به ملک مورد آگهی معامله کرده و نام وی در این آگهی قید نشده است و یا مدعی وجود اصل سند مالکیت نزد 
خود می باشد می بایست ظرف ده روز از تاریخ انتشار این اگهی به ثبت محل مراجعه واعتراض خود را ضمن ارایه اصل 
سند مالکیت یا سند معامله تسلیم نماید که در صورت ارایه سند مالکیت پس از تنظیم صورت مجلس اصل سند به 
دارنده آن اعاده و از ادامه عملیات ثبتی جلوگیری بعمل خواهد آمد بدیهی است در صورتیکه در مهلت مقرر اعتراضی 
واصل نگردد و یا اعتراض بدون سند مالکیت یا سند معامله تسلیم شود اداره ثبت المثنی سند مالکیت را مطابق قانون 

و مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد نمود.
10530 رئیس اداره ثبت اسناد واملاک زیبادشت 

آگهی تسلیم اسناد مالکیت

نظر به اینکه آقای عباس مزرعه فراهانی درخواست سهمی خود از پلاک ثبتی 47/9974 را نموده و اعلام 
اداری شماره  اخطار  نامبرده طی  به  و  باشد  می  فراهانی  مزرعه  آقای سهند  نزد  مالکیت  اصل سند  داشته 
140085601026038807-1400/11/6 اخطار گردیده اصل اسناد مالکیت مرقوم را جهت اقدام لازم قانونی به 
این اداره ارایه نماید لذا با انقضا مهلت مقرر قانونی مراتب فقط یک بار در یکی از روزنامه های کثیرالانتشار 
همین روزنامه منتشر می شود تا چنانچه شخص یا اشخاصی مدعی وجود سند مالکیت نزد خود و یا مدعی 
مالکیت می باشند حداکثر ظرف مهلت ده روز پس از انتشار این آگهی سند مالکیت را به این اداره تسلیم 
و رسید دریافت نمایند در صورت انقضای مهلت مقرر و عدم وصول اعتراض سند مالکیت سهم متقاضی بالا 

صادر و به وی تسلیم و متعاقبا نیز سایر اقدامات لازم مطابق ماده قانونی فوق الذکر انجام خواهد شد.
10529 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک قلهک تهران

آگهی  فقدان سند مالکیت
به شماره 8417 مورخ  امضا  گواهی  استشهادیه  با تسلیم  وارده شماره 45041616 مورخ 1400/12/2  اصالتا طی  آقای سعید خدابخشی 
1400/4/13 دفترخانه1499 تهران تقاضای صدور سند مالکیت المثنی نموده و مدعی است سند مالکیت ششدانگ یک قطعه آپارتمان 
مسکونی نوع ملک طلق با کاربری به پلاک ثبتی52792 فرعی از2 اصلی مفروز و مجزا شده از3100 فرعی از اصلی مذکور قطعه 7 در طبقه 
3 و واقع در بخش 10 ناحیه حوزه ثبت ملک رودکی تهران استان تهران به مساحت97/68 متر مربع متن ملک آپارتمان مسکونی قطعه 
هفتم تفکیکی مفروز و مجزی شده از شماره 3100 فرعی از2 اصلی به مساحت97/68 نود و هفت متر و شصت و هشت دسیمتر مربع واقع 
در سمت شمالی طبقه سوم که 2/96 دو متر و نود و شش دسیمتر مربع آن بالکن پیشرفتگی است در دفتر249 صفحه18 به شماره چاپی 
سند 196674 بنام صادق برزگر صادر و تسلیم گردیده است سپس برابر سند قطعی به شماره 139381 مورخه1395/11/4 دفترخانه85 
تهران تمامی ششدانگ به آقای سعید خدابخشی منتقل گردیده است مشخصات منضمات ملک پارکینگ قطعه 2 به مساحت11 واقع در 
طبقه0 به حدود اربعه شمالا خط فرضی به محوطه مشاعی است به طول2/20 دو متر و بیست سانتیمتر شرقا خط فرضی به محوطه مشاعی 
است به طول5/00 پنج متر جنوبا خط فرضی به محوطه مشاعی است به طول2/20 دو متر و بیست سانتیمتر غربا خط  فرضی به محوطه 
مشاعی است به طول5/00 پنج متر محدودیت محدودیت دفتر املاک  رهنی شماره 139383 مورخ1395/11/4 دفترخانه اسناد رسمی 
شماره 85 شهر تهران استان تهران که به نفع بانک قوامین به مبلغ 2/547/205/985 ریال به مدت 5 سال ثبت شده به علت جابجایی 
مفقود گردیده لذا مراتب در اجرای تبصره یک ماده 120 آئین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی می گردد تا چنانچه کسی مدعی انجام 
معامله نسبت به آن و یا وجود سند مالکیت مذبور نزد خود باشد از تاریخ انتشار این آگهی ظرف مدت ده روز اعتراض خود را ضمن ارایه 
اصل سند مالکیت یا سند معامله به این اداره تسلیم نماید تا مورد رسیدگی قرار گیرد بدیهی است چنانچه در مهلت مقرر اعتراضی واصل 

نگردد المثنی سند مالکیت مرقوم صادر و به متقاضی تسلیم می گردد.
10528 سرپرست واحد ثبتی حوزه ثبت ملک رودکی تهران

آگهی فقدان سند مالکیت
آقای محمد رضا طفاح وکالتا باستناد وکالت نامه با کد رهگیری شماره J4NKL4IFELCI  مورخ 1400/12/20 سر کنسولگری 

جمهوری اسلامی ایران هامبورگ از طرف مالک آقای رضا ربیعی با اعلام گم شدن سند مالکیت ملک مورد آگهی با تسلیم دو برگ 
استشهادیه گواهی امضا شده ذیل شماره 17880 مورخ 1401/2/7 دفترخانه 544 تهران طی درخواست وارده 1023006802 مورخ 
1400/3/18 و 1023038613 مورخ 1400/12/25 تقاضای صدور المثنی سند مالکیت را نموده اند که مراتب در اجرای ماده 120 آیین 
نامه قانون ثبت به شرح زیر آگهی می گردد نام و نام خانوادگی آقای رضا ربیعی مالک چهار دانگ مشاع از ششدانگ 2- شماره 
پلاک 33109 فرعی از 123 اصلی3- علت گم شدن سه لانگاری4- خلاصه وضعیت مالکیت سند مالکیت کاداستری چهار دانگ 
مشاع از ششدانگ یک دستگاه آپارتمان به مساحت114/71 متر مربع که مقدار5/52 متر مربع آن پیشرفتگی و مقدار2/97 متر 
مربع آن بالکن است واقع در طبقه سه به شماره 33109 فرعی از 123 اصلی قطعه 3 تفکیکی مفروز و مجزی شده از3866 فرعی 
از اصلی مذکور واقع در بخش 11 تهران بانضمام پارکینگ قطعه 3 تفکیکی به مساحت11 متر مربع واقع در سمت جنوب همکف 
قسمت میانی بانضمام انباری قطعه 3 تفکیکی به مساحت2/93 متر مربع واقع در سمت شمال شرقی زیرزمین یک به شماره چاپی 
422593 ذیل دفتر الکترونیک 139820301023001684 به نام آقای رضا ربیعی صادر گردیده است لذا با توجه به اعلام فقدان 
سند مالکیت ملک فوق الذکر و درخواست صدور المثنی آن مراتب اعلام تا هر کس نسبت به ملک مورد آگهی معامله کرده که 
در قسمت چهارم این آگهی ذکر نشده یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود می باشد باید تا ده روز پس از انتشار اگهی به ثبت 
محل مراجعه واعتراض خود را ضمن ارایه اصل سند مالکتی یا سند معامله تسلیم نماید واگر ظرف مهلت مقرر اعتراض نرسد و یا 
در صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله ارایه نشود اداره ثبت المثنی سند مالکیت را طبق مقررات صادر و به متقاضی 

تسلیم خواهد کرد.
10534 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کن تهران÷

 نوبت دوم

جمعیت هلال احمر جمهوري اسلامي ایران در نظر دارد نسبت به خرید اقلام  مورد نیاز خود به شرح جدول ذیل از طریق برگزاری مناقصه عمومی یک مرحله اي و 
از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت اقدام نماید.کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران )علاوه بر ارائه پاکت الف 
به صورت فیزیکی( بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرسwww.setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم است مناقصه 
گران در صورت عدم عضویت قبلی، نسبت به ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی ، جهت شرکت در مناقصه اقدام نمایند . زمان انتشار 

مناقصه درستاد مورخ 1401/02/20 می باشد.

نوع تضمینتضمین شرکت در فرایند ارجاع کارتعدادموضوعردیف
2000کیت های بهداشتی نوزادان1

ضمانتنامه بانکی2/675/000/000 ریال 10000کیت های بهداشتی بچه گانه2

5000کیت های بهداشتی زنانه3

5000کیت های بهداشتی مردانه 4

- مهلت زمانی دریافت اسناد از سایت:  حداکثر تا ساعت 19 مورخ   1401/02/24  
- مهلت زمانی ثبت پیشنهاد در سامانه : حداکثر تا ساعت 19 مورخ  1401/03/03

- زمان تحویل فیزیکی پاکات: تا پایان ساعت اداری مورخ   1401/03/04
- زمان بازگشایی پاکات  ساعت 10 صبج  مورخ   1401/03/07     

نشانی و شماره تماس : تهران- خیابان ولي عصر)عج(- بالاتراز خیابان میرداماد- نبش خیابان رشید یاسمي- ساختمان صلح جمعیت هلال احمر- طبقه اول- دبیرخانه 
کمیسیون معاملات و تلفن  85632377

اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه : مرکز تماس 1456  دفتر ثبت نام: 88969737  و 85193768
شناسه آگهی: 1312201

م.الف:499                                                                                                                                                           معاونت توسعه منابع انساني و  پشتیباني
      جمعیت هلال احمر جمهوري اسلامي ایران


